
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

„zákon“), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka Obnova a rozšíření mobiliáře ve Špindlerově Mlýně 

Spisová značka 2024-CIRI-103 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Název zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

IČO: 

DIČ: 

Osoba oprávněná: 

 Město Špindlerův Mlýn,  

Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn 

00278343 

CZ00278343 

Martin Jandura, starosta 

 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a umístění prvků mobiliáře v prostoru intravilánu města 

Špindlerův Mlýn, tj. rozcestníky navigačního značení, informační tabule s mapou, informační 

tabule s vitrínou, plakáty a interaktivní tabule s LCD displejem včetně software. 

 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH: 1 999 110,00 Kč 

DPH 21 %: 419 813,00 Kč 

Cena včetně DPH: 2 418 923,00 Kč 

Smlouva uzavřena dne: 22.4.2024 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel pouze 1 (jednu) nabídku. 

Nabídka 
č. 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídka doručena  

dne, čas 

1. 
FULL CAPACITY s.r.o. 

Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha 4 - Podolí 

IČO: 02088843  

20.03.2024 17:49 

Zadavatel kontrolou v obchodním rejstříku zjistil, že společnost, která podala nabídku prostřednictvím 

profilu zadavatele, FULL CAPACITY s.r.o., IČO: 02088843 byla dne 11.ledna 2023 zapsána do OR 

pod názvem Capacity Expo s.r.o. pod stejným IČO a se stejnou adresou. 

Z tohoto důvodu bude nadále nabídka č. 1 vedena pod těmito identifikačními údaji: 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

Capacity Expo s.r.o. 

Podolské nábřeží 817/30, Podolí, 147 00 Praha 4 

IČO: 02088843 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Č. 

nab. 
Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 
Capacity Expo s.r.o. 

Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha 4 - Podolí 

IČO: 02088843   

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze 1 (jednu) nabídku, hodnocení nabídek se neprovádělo. 

Účastník může být obdobně s § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k 

závěru, že jediný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím 

řízení dané výzvou k podání nabídek a předložil doklady dle § 122 zákona. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO 

 Účastník neuvádí žádné poddodavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 

řízení se soutěžním dialogem. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito zjednodušeného režimu. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a 

účastníky byla vedena elektronickými prostředky. 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

 


		2024-04-26T13:56:51+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




